TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

BIA RƯỢU NGK HÀ NỘI

CÔNG TY CỔ PHẦN

BIA HÀ NỘI - THANH HÓA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày     tháng 04 năm 2023

PHIẾU ĐĂNG KÝ THẢO LUẬN
(Dùng tại Đại hội đồng cổ đông thường niên 2023)

Họ và tên cổ đông: ............................................................................................................

Mã cổ đông:  .................................................................................................................

Tổng số cổ phần sở hữu, ủy quyền:  ......................................................... cổ phần

Nội dung câu hỏi, thảo luận:

Nơi nhận:
- Đoàn chủ tịch

CỔ ĐÔNG

(Ký, ghi rõ họ tên)